

Årsredovisning
för
Allegra Tattoo AB
559270-3788

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Allegra Garcia Näsström, Styrelseledamot
2023-01-06

Styrelsen för Allegra Tattoo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget verkar inom tatuering och konstbranschens olika grenar samt bedriver därmed förenlig verksamhet.

Konstbranschens olika grenar betyder att det kan förekomma tillfällen med försäljning av tavlor i olika slag som vi målar.

Företaget har sitt säte i Gävle.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2020/21 (16 mån)
Nettoomsättning	885	483
Resultat efter finansiella poster	211	46
Soliditet (%)	68,2	35,0

Omsättningen har ökat mer än 30% jämfört med föregående år då efterfrågan på bolagets tjänster har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		34 359	59 359
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		34 359	-34 359	0
Årets resultat			167 584	167 584
Belopp vid årets utgång	25 000	34 359	167 584	226 943

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	34 359
årets vinst	167 584
	201 943
disponeras så att	
i ny räkning överföres	201 943
	201 943

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-09-07 -2021-12-31 (16 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		884 775	482 769
Övriga rörelseintäkter		16 055	99 012
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		900 830	581 781
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-239 994	-93 068
Personalkostnader	2	-442 656	-435 452
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 300	-5 300
Övriga rörelsekostnader		-1 845	0
Summa rörelsekostnader		-689 795	-533 820
Rörelseresultat		211 035	47 961
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		462	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-351	-1 668
Summa finansiella poster		111	-1 668
Resultat efter finansiella poster		211 146	46 293
Resultat före skatt		211 146	46 293
Skatter			
Skatt på årets resultat		-43 562	-11 934
Årets resultat		167 584	34 359

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

15 900

21 200

Summa materiella anläggningstillgångar

15 900

21 200

Summa anläggningstillgångar

15 900

21 200

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

6 250

Övriga fordringar

22 807

71 410

Summa kortfristiga fordringar

22 807

77 660

Kassa och bank

Kassa och bank

293 992

70 960

Summa kassa och bank

293 992

70 960

Summa omsättningstillgångar

316 799

148 620

SUMMA TILLGÅNGAR

332 699

169 820

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

34 359

0

Årets resultat

167 584

34 359

Summa fritt eget kapital

201 943

34 359

Summa eget kapital

226 943

59 359

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

41 339

11 934

Övriga skulder

50 917

85 027

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13 500

13 500

Summa kortfristiga skulder

105 756

110 461

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

332 699

169 820

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20%/år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2020-09-07 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 500	0
Inköp	0	26 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	26 500	26 500
Ingående avskrivningar	-5 300	0
Årets avskrivningar	-5 300	-5 300
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 600	-5 300
Utgående redovisat värde	15 900	21 200

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Elin Johansson, MH Konsult Väst AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Gävle 2023-01-06

Allegra Garcia Näsström
Allegra Garcia Näsström